РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «29» декабря 2023г. № 1563

г. Стародуб

Об утверждении муниципальной

программы «Управление

муниципальной собственностью

Стародубского  муниципального

округа Брянской  области  (2024-2026

годы)»

В соответствии с решением  Совета народных депутатов

Стародубского  муниципального  округа  Брянской области от 15.12.2023 г.

года № 391 "О бюджете Стародубского муниципального округа Брянской

области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов", постановлением

администрации Стародубского муниципального округа Брянской области от

19.08.2020 года № 85 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Стародубского

муниципального округа Брянской области», администрация Стародубского

муниципального округа Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление

муниципальной собственностью Стародубского муниципального округа

Брянской области (2024-2026 годы)».

2. Признать утратившими силу с 01.01.2024 года:

    Постановления администрации Стародубского муниципального округа

Брянской области:

от  30.12.2022 г. № 1597 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальной собственностью Стародубского

муниципального  округа  Брянской  области (2023-2025 годы)»;

от 10.03.2023 г. № 242 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Управление муниципальной собственностью Стародубского

муниципального  округа  Брянской  области (2023-2025 годы)»,

утвержденную постановлением администрации Стародубского

муниципального округа Брянской области от 30.12.2022 года № 1597;

от 19.10.2023 г. № 1221 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Управление муниципальной собственностью Стародубского

муниципального  округа  Брянской  области (2023-2025 годы)»,

утвержденную постановлением администрации Стародубского

муниципального округа Брянской области от 30.12.2022 года № 1597;

от 26.12.2023 г. № 1547 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Управление муниципальной собственностью Стародубского

муниципального  округа  Брянской  области (2023-2025 годы)»,

утвержденную постановлением администрации Стародубского

муниципального округа Брянской области от 30.12.2022 года № 1597.

3. Данное постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

Стародубского муниципального округа Брянской области.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.В. Приходько.

Глава  администрации                                                              А.В. Подольный